
 
 

11 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.03.2016 р.                                                      №167 

с. Щасливцеве 

 

Про передачу в оренду земельної ділянки для 

будівництва повітряної лінії ЛЕП 0,4 кВ в с. 

Генічеська Гірка. 

 

Розглянувши клопотання уповноваженої особи ПАТ "ЕК «Херсонобленерго" Бабича 

В.С., та додані документи, враховуючі що відповідно до діючого законодавства розробка 

нормативної грошової оцінки окремої земельної ділянки в межах населеного пункту, 

неможлива, керуючись листом відділу Держгеокадастру у Генічеському районі Херсонської 

області №18-2110-99.3-259/2-16 від 24.03.2016 р., ст.ст. 12, 19, 65, 76, 98, 99, 100, 125, 126 

Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати Публічному Акціонерному Товариству "ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА 

КОМПАНІЯ "ХЕРСОНОБЛЕНЕРГО", (ідентифікаційний код 05396638), (скорочена назва 

ПАТ "ЕК "Херсонобленерго") в оренду строком на 3 (три) місяці земельну ділянку з 

кадастровим номером 6522186500:02:001:0550, загальною площею 0,0279 га., цільове 

призначення -землі загального користування (код 18.00), для будівництва повітряної лінії 

ЛЕП 0,4 кВ від опори №15 ПЛ-0,4 кВ Л. 1 КТП-10/0,4 кВ № 714 для забезпечення 

приєднання до електромереж житлового будинку з господарськими будівлями і спорудами 

Тищенко І.В., розташованої по вул. Григорія Дериглазова в с. Генічеська Гірка із земель 

житлової та громадської забудови. 

2. Встановити розмір орендної плати за земельну ділянку зазначену у п. 1 цього 

рішення у розмирі 3% на рік (що у 2016 році становить 3,93 гривні за 1 м
2
), від середньої 

базової вартості земельних ділянок по населеному пункту с. Генічеська Гірка Генічеського 

району Херсонської області, що відповідно листа відділу Держгеокадастру у Генічеському 

районі Херсонської області №18-2110-99.3-259/2-16 від 24.03.2016 р. становить 131 (сто 

тридцять одна) гривень за 1 м
2
. 

3. Доручити сільському голові Плохушко В.О. укласти з Публічним Акціонерним 

Товариством "ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ "ХЕРСОНОБЛЕНЕРГО", 

(ідентифікаційний код 05396638), відповідний договір оренди земельної ділянки на умовах 

зазначених у п.п. 1, 2 цього рішення. 

4. Визнати такими що втратили чинність пункти 2, 3 рішення 9 сесії Щасливцевської 

сільської ради 7 скликання №144 від 03.03.2016 р. "Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок в оренду" 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                                     В.О.Плохушко 

 


